
Tavoite

Koulutuksen tavoitteena on työllistyä Kokkolan Työkaluässälle varastotyöntekijäksi.

Kohderyhmä

Koulutus on suunnattu työttömille työnhakijoille, työttömyysuhan alaisille ja alan vaihtajille.

Sisältö

VARASTOTOIMINTOJEN OSAAJAKSI KOKKOLAN TYÖKALUÄSSÄÄN 

Kokkolan Työkaluässä Oy on vuonna 1995 perustettu Kokkolassa toimiva erikoisliike ja verkkokauppa, jonka valikoimaan kuuluvat
koneet, työkalut, työvaatteet, suojaimet, metsän ja puutarhan työvälineet, ATV- ja Mototuotteet, autosähkötarvikkeet ja valot sekä muut
teknisen alan tuotteet. Kokkolan Työkaluässä Oy on 100 % suomalainen yksityinen yritys, jonka asiakkaita ovat sekä yritykset, että
kuluttaja-asiakkaat, ja jolle tuotteiden laatu on ensiarvoisen tärkeä asia. 

Yrityksellä on Kokkolassa 3200 m2 laajuinen myymälä, jonka yhteydessä on myös verkkokaupan varasto. Varastotoimintojen laajentuessa
haemme yritykseemme rekrykoulutuksen kautta varastoalan osaajaa. 

Jos sinulla on motivoitunut ote työhön sekä tehtävään sopiva terveydentila, voit olla juuri etsimämme henkilö. Tehtävä edellyttää myös
tarkkuutta, järjestelmällisyyttä ja tietokoneen käyttötaitoa. 

Koulutamme sinut tehtävään yhteistyössä Kpedun ja työllisyyspalveluiden kanssa. Koulutus toteutetaan 40 päivän laajuisena
rekrykoulutuksena, joka sisältää sekä työssäoppimista, että tietopuolista opetusta koulutussisältönä mm. varastoalan perusprosessit,
tietojärjestelmät ja digitaaliset taidot, asiakaspalvelu, Lean, työturvallisuuskoulutus, ensiapukoulutus ja trukkikoulutus. Koulutussisältö
räätälöidään koulutettavan henkilön aikaisempi osaaminen huomioon ottaen. 

Opiskelija työllistyy yritykseen hyväksytysti suoritetun koulutuksen jälkeen. Koulutusajalta on mahdollisuus hakea työttömyysetuutta ja
kulukorvausta

Lisätietoja

Hae koulutukseen sähköisellä lomakkeella, johon pääset painamalla tämän ilmoituksen Täytä hakemus -painiketta. Kirjaudu
henkilökohtaisilla verkkopankkitunnuksilla, mobiilivarmenteella tai sirullisella henkilökortilla. Jos sinulla ei ole mahdollisuutta asioida
sähköisesti, voit myös jättää hakemuksen lähimmässä työllisyyspalveluiden asiointipisteessä. Varaudu silloin todistamaan henkilöllisyytesi. 

Osa hakijoista kutsutaan valintahaastatteluun, jonka perusteella lopullinen valinta tehdään.Täytäthän hakemuksesi huolellisesti, ja
perustelet, miksi juuri sinä olisit sopiva tehtävään, sillä haastatteluun kutsuttavat valitaan hakemuksen perusteella. Koulutusvalinnasta
ilmoitetaan aina henkilökohtaisesti. 

REKRYKOULUTUS VARASTOALAN TYÖNTEKIJÄ, KOKKOLAN TYÖKALUÄSSÄ
(26058560)
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40 pv

AJANKOHTA
20.4.2026
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PAIKKA
Kokkola

OPPILAITOS
Keski-Pohjanmaan
ammattiopisto

HAKEMINEN
Hakuaika päättyy 12.4.2026 Koulutukseen haetaan työhallinnon internet-sivuilla

kohdassa, Haussa oleva työvoimakoulutus
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Viimeinen hakupäivä su 12.4.2026, valintahaastattelut ke 15.4.2026, koulutus alkaa ma 20.4.2026. 

Lisätietoja antavat 

Elisa Orjala, Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymä, elisa.orjala@kpedu.fi 040 3596 244 

Johanna Leponiemi-Sandvik, työllisyyspalvelut, johanna.leponiemi-sandvik@kokkola.fi 040 6395 815

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
p. 040 808 5010
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